
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS DUSET? G. , ŽALIAKALNIS,
KAUNO M., KAUNO M. SAV., 384 M2 PLOTO, 2
AUKŠTAI

339 000 €  (882.81 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
384.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
5

Kaina: 339 000 € (882.81 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1991
Įrengimo lygis Neįrengtas / Statomas
Namo tipas Namas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUOFDAMAS NAMAS TOBULOJE VIETOJE ŽALIAKALNYJE SU VAIZDU Į NERĮ

Namas yra Žaliakalnyje ant kalno, taigi atsiveria nuostabiais gamtos vaizdais. Aplinkui daug brandžių medžių,
todėl idealiai tinka gamtos mylėtojams. Galimas privažiavimas tiek iš Dusetų g., tiek iš Sakalo g.

BENDRA INFORMACIJA:
- Namas1991 m. statybos
- Paruoštas projektas rekonstrukcijai (nuotraukose matomas planas)
- Yra statybos leidimai
- Namas išvalytas ir paruoštas rekonstrukcijai
- Yra elektra, dujos, vanduo, kanalizacija ir ryšio tinklai
- Garažas 54 kv.m.



- Sklypas 9 a

PRIVALUMAI:
- Rami vieta - aplink daug brandžių medžių, mažai gyvenamų namų - stiprus gamtos pojūtis
- Graži panorama
- Paruoštas projektas rekonstrukcijai
- Erdvus sklypas
- Aplink mažai gyvenamų namų

-- Objekto nr. Ober-Haus tinklapyje www.ober-haus.lt/OH491138

Profesionali pagalba parduodant, nuomojant ir įsigyjant nekilnojamąjį turtą:
- Sandoriui reikalingų dokumentų analizė prieš pardavimą;
- Preliminariųjų, rezervavimo sutarčių, priėmimo-perdavimo aktų ir kitų sutarties priedų bei dokumentų
parengimas apsaugant jūsų interesus;
- Efektyvi ir itin platų pirkėjų ratą apimanti rinkodara ir marketingo priemonės, pirkėjų srauto monitoringas;
- Jūsų interesų atstovavimas derybose, sutarčių derinime;
- Konsultavimas mokestiniais, juridiniais klausimais.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 605 53226
Susisiekti el.paštu: egle.milukaite@ober-haus.lt




